平成 19 年９月 27 日
各   位

会 社 名  比較.com 株式会社
代表者名  代表取締役社長 渡邉 哲男
（コード番号 2477  東証マザーズ）
問合せ先  経営企画室長 岩館 徹
（TEL． 03 －  5447  －  6690  ）

子会社の商号の変更および本社移転に関するお知らせ

 当社連結子会社の有限会社プラスアルファは、商号の変更および本社移転について決定いたし

ましたので、下記の通りお知らせいたします。

記
１．子会社の名称等
 （1）商    号    有限会社プラスアルファ
 （2）本 店 所 在 地    埼玉県春日部市米島 969 番地３
 （3）代  表  者    代表取締役社長 渡邉 哲男

２．商号の変更および本社移転の理由
  業容拡大および今後の事業展開に備えるため、特例有限会社から通常の株式会社へ移行し、

また人員増加に対応した執務スペースを確保するため、商号の変更および本社を移転すること

といたしました。

３．新  商  号    株式会社プラスアルファ
  （ 英 文 表 記 ）     ( PLUS  ALPHA  Inc. )

４．新  住  所    東京都千代田区神田佐久間町三丁目 21 番２号（ＰＷビル５階）

５．新 電 話 番 号    ０３－５８３３－４３４５（大代表）

６．変更および移転日    平成 19 年 10 月１日

 以上